
Straße:

PLZ/Ort:

Telefon:

Mobil:

Email:

Vertreter:

Datum:

Artikel 34 35 36 37 38 39 40 Preis

1710000

1120000

1120230

1120500

1120840

1120100

1120218

1120200

1120400

1120300

1120309

1130000

1540000

1540500

1540820

1540120

1540223

1540330

1540123

1540400

1540300

1550235

1550224 neu

1410000 el unistar Mischung

1410230

1410606

1410500

1410509

1410310

1410850

1410810

1410800

1410820

1410840

1410100

fruelo weiß mit Auge

fruelo weiß-grün

primella Mischung

elodie Mischung

elodie blau

bonneli Mischung

fruelo Mischung

fruelo apfelblüte

fruelo blau

fruelo elcora rot

fruelo gelb mit Auge

fruelo perlrosa

fruelo rosa

fruelo rot

elodie rot

elodie weiß

elviana koralle

elviana lachs-gold

el unistar apfelblüte

elodie elcora rosa

elodie goldgelb

elodie lachs

elodie lime

elodie marille

el unistar elcora karmin

el unistar elcora Mischung

el unistar elcora rosa

el unistar gelb mit Auge

el unistar elcora rot

el unistar apricot 

el unistar blau

el unistar blau-hell

el unistar elcora blau 

el unistar buttercream

Firma / Name:

Kunden Nr.: 

Ansprechpartner:

Lieferadresse:

Bemerkung zum Auftrag:

PikierautomatAusdruckpla tte  (25,- Euro)

Borkener Str. 29 * 46359 Heiden 
Tel: 02867-266 * ebbing-lohaus@t-online.de
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1410118

1410700

1410600

1410200

1410209

1410400

1410425

1410530

1410300

1410309

1310000

1310850

1310120

1310700

1310330

1310200

1310400

1310420

1310300

1520000

1810000

1810230

1810709

1810100

1810229

1810200

1810300

1910000

1910230

1910100

1910200

1910400

1910300

1210000

1210050

1210230

1210606

1210500

1210521

1210431 eblo bloody mary

1210311

1210321 eblo creme Rotauge

1210800

1210850

1210820

1210840

1210100

1210118

1210120

1210205

1210724

1210721

1210700

el unistar lila

el unistar orange

el unistar rosa

el unistar rosa-hell

sibel rot

sibel scharlach

sibel weiß

eltangi

sibel rosa

el unistar rot-weinrot

el unistar rot

sibel Mischung

sibel elcora blau

sibel goldgelb

sibel lila

sibel lime

el unistar sailing

el unistar weiß mit Auge

el unistar weiß-grün

el unistar gelb-zitrone

eblo Mischung Ost

delia rosa

delia weiß

aurela Mischung

aurela apfelblüte

aurela gelb mit Auge

delia Mischung

delia apfelblüte

delia flieder

delia gelb

delia helllachs

eblo goldgelb mit Auge

eblo himbeere

eblo karmin-creme

eblo lavendel

eblo lila

eblo elcora blau

eblo elcora rosa

eblo gelb mit Auge

eblo elcora rot

eblo gelb-zitrone

eblo apricot

eblo blau

eblo blau Rotauge

eblo creme mit Auge

eblo elcora Mischung

aurela rosa

aurela rot

aurela weiß mit Auge

eblo Mischung

eblo apfelblüte
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1210600

1210200

1210221

1210400

1210421

1210300

1250330

1250209

1610000

1610500

1610117

1610311

1610709

1610100

1610120

1610426

1610200

1610400

1610300

1220000

1220500

1220100

1220700

1220600

1220200

1220400

1220300

1630000

1620000

Wochensummen

Gesamt Firma:

zzgl. Frachkosten laut gültiger Preisliste

Es gelten unsere allgemeinen Lieferbedingungen

gesperrte Lieferwoche

stella champagner

stella creme mit Auge

stella flieder

stella gelb

stella goldgelb

eblo weiß mit Auge

eblodie lime

eblodie rosa-hell

stella Mischung

stella blau

Victoriana Mischung

gelaya blau

gelaya gelb mit Auge

gelaya lila

gelaya orange

gelaya rosa

stella rosa

stella lachsrot

stella rot

stella weiß

gelaya Mischung

gelaya rot

gelaya weiß mit Auge

telda Mischung

eblo orange

eblo rosa

eblo rosa Rotauge

eblo rot

eblo rot Rotauge
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